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NOW FOODS CoQ10 KOENZYM Q10 100mg + głóg 90
kapsułek
 

Cena: 95,90 PLN

Opis słownikowy

Producent NOW FOODS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościKoenzym Q10 jest jednym z preparatów zapewniających prawidłowe funkcjonowanie tkanek i narządów poprzez
dostarczenie niezbędnej energii. Zmniejsza zapotrzebowanie mięśnia sercowego na tlen i poprawia jego ukrwienie. Bierze udział w
pobudzaniu przemiany materii i układu odpornościowego do produkcji przeciwciał.Stężenie koenzymu Q10 zmniejsza się z wiekiem w
organizmie, dlatego wielu naukowców sądzi, że ma on zdolności opóźniana procesów starzenia.Koenzym Q10 występuje w dwóch
formach – ubichinon (utleniona) i ubichinol (zredukowana).Zdrowie układu krążenia.Zawiera 400 mg GŁOGU.Zgodny z dietą
wegetariańską i wegańską.NOW® Koenzym Q10 100 mg zawiera dodatkowo owoc głogu (Crataegus monogyna). Ubichinon (koenzym
Q10) to organiczny związek chemiczny z grupy chinonów. Ubichinon występuje naturalnie w mitochondriach komórek roślinnych i
zwierzęcych. Głóg wspiera krążenie, odpręża i uspokaja.Produkt wytworzony w standardzie GMP. Produkt Koenzym Q10 marki NOW®
jest preparatem klasy farmaceutycznej. Preparaty NOW CoQ10 zawierają wyłącznie koenzym Q10 w naturalnej postaci trans,
wytworzony drogą fermentacji.Zalecane spożyciePrzyjmować 1 kapsułkę dziennie, przy posiłku zawierającym tłuszcz.Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.
Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.WażneNie należy przekraczać dziennej zalecanej
porcji do spożycia.Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
organizmu.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Przechowywać w szczelnym,
oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.Zaleca się aby kobiety w ciąży i karmiące
piersią decyzję o przyjmowaniu preparatu skonsultowały z właściwym lekarzem.SkładnikiSkładniki aktywne - w zalecanej do spożycia
dziennej porcji: 6 kapsułekKoenzym Q10 (ubichinon) 100 mgOwoc głogu (Crataegus monogyna) 400mgOwoc głogu (proszek), koenzym
Q10; materiał kapsułki: celuloza; subst. przeciwzbrylająca: sole magnezowe kw. tłuszczowych.W procesie produkcji nie użyto alergenów
i składników: pszenicy, glutenu, soi, kukurydzy, mleka, jajek, ryb, skorupiaków ani orzechów drzew.ProducentProducent: NOW Foods, 395
S Glen Ellynn Road Bloomingedale, Il 60108, USA.Wyłączny dystrybutor w Polsce: Pro Natura S.J., ul. Gen. L. Okulickiego 133D, 71-040
Szczecin.
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